MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito-

OFfCIO N° 531/2019

Ao
Exce lentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 21 de março de 20 19.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n° 2026/18, de autoria do Vereador PAULO LANDIM, informamos que a
solicitação foi atendida.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideração.

Atenciosamente,

RB. [G. 27.684/1 81

,_...
o;.~ ,_..
......
1'-)
t<• .,
•S:•
v~ ;.;.
(S) .....
' ·Ú

(S)
.:S:•
(....(

iSJ
-.J
\ A

~
~

i
§
~

I